

GIL/SEC/AUG/017/2016-17

30<sup>th</sup> AUG., 2016

To, BOMBAY STOCK EXCHANGE LTD. 25<sup>th</sup> FLOOR, P. J. TOWER DALAL STREET, MUMBAI-400 001.

SUB.: PUBLICATION OF NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING IN NEWSPAPER

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, we enclosed herewith 1 copies of Newspapers i.e.

- The Economic Times English language (Ahmadabad Edition)
   Dated 24<sup>th</sup> AUG., 2016 Wednesday, Page No. 15 in which notice of the AGM is published.
- (2) The Economic Times Gujarati language (Ahmadabad Edition)
  Dated 24<sup>th</sup> AUG., 2016 Wednesday, Page No. 5 in which notice of the AGM is published.

Kindly take the same in your record.

Thank you

Yours sincerely,

For, GUJARAT INTRUX LIMITED

JAY K. RATHOD

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

REGD. OFFICE & WORKS: Survey No. 84/P. 17 Km. Rajkot-Gondal Road. Village Shapar. Pin-360 002. RAJKOT (INDIA)

CIN No.: L24129GJ1992PLC016917

Phone : +91 - 2827 - 252851 / 52 / 53 Fax : +91 - 2827 - 252854

Fax : +91 - 2827 - 252854 e-mail : info@intricastindia.com. info@gujaratintrux.com Website : www.intricastindia.com

www.gujaratintrux.com





to do. "The main de-

le they focus their energ ling out the new tax regime. Neel Ratan, executive director of audit and consultancy firm PwC said, "What's the point in duplicating the effort when the states can just ride on the technology which is being developed centrally."

## SADBHAV ENGINEERING LIMITED

Cin:- L454006.i1988PLC011322

Registered Office: "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006 T:+91 79 26463384 F:+91 7926400210

Web: www.sadbhaveng.com E mail: Info@sadbhav.co.in adbhav

#### NOTICE

ursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations nd Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the neeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 11, 2016 at the Corporate Office of the Company at Ahmedabad, inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Result for the quarter ended 30/06/2016 (Q1) The said notice may be accessed on the company's website at www.sadbhaveng.com and may be accessed at BSE website at www.bseindia.com and at NSE website at www.nseindia.com.

For, Sadbhav Engineering Limited

Place: Ahmedabad Date : August 22, 2016

Sd/-(Tushar Shah) **Company Secretary** 

## CAMEX LIMITED

Registered Office: Camex House, 2nd Floor, Stadium-Commerce Road, Navrangpura, Ahmedabad–380009. Tel: +91-79-66307200, 26462260, 26462262, Fax: +91-79-26462123 Website: http://www.camexitd.com, Email: cs@camexitd.com CIN:L24230GJ1989PLC013041

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, September 20, 2016 at Hotel Cosmopolitan, Darshar Society Road, Near Stadium, Navrangpura, Ahmedabad - 380009 at 10.00 A.M. to transact the business as set out in the Notice dated May 30, 2016. The notice of AGM, Annual report and Attendance Slip have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company a copy of which has been posted / emailed to the Members of the Company at their registered address/email address together with the Annual Report for the year 2015-16.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and also Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, September 13, 2016 to Monday, September 19, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 27th Annual General Meeting of the Company.

Members are hereby informed that the Notice of the 27th AGM, Annual Report and remote Evoting instructions are also available on company's website http://www.camexitd.com and is also available on the website of CDSL www.evotingindia.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of casting votes using Electronic Voting System from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting) to its shareholders for transacting the business contained in the Notice. The remote e-voting period commences on September, 17, 2016 (9:00 AM) and ends on September, 19, 2016 (5:00 PM). No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. September 13, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes a member of the company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 13th September, 2016, may cast their votes by following the instructions and process of remote evoting as provided in the Notice of the AGM uploaded at our website www.camexitd.com and CDSL website www.cdslindia.com.

The members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at the Annual General Meeting through Ballot Paper for all businesses specified in the notice dated 30th May, 2016.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Help section of www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact at the following address: Central Depository Services(India) Limited (CDSL), P.J.Towers, 16th Floar Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001. For, CAMEX LIMITED

Place: Ahmedabad Date: 23.08.2016

Sd/- Chandraprakash Chopra Managing Director (DIN:0375421)

manufacturing with an investment of Rs 500 crore that will have capacity of 20-30 million units a year, Gionee India managing di-

offline market and its first brand ambassador, actress Alia Bhatt, who has been signed on for two years, to achieve this target.

00

## **GUJARAT INTRUX LIMITED**

CIN: L24129GJ1992PLC016917 Reg. Off.: Survey No. 84/p., 17 K.M. Rajkot-Gondal Road, Village: Shapar, Ta.: Kotda Sangani, Dist.: Rajkot, Pin-360 024, Gujarat (India).

## NOTICE OF THE 24TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that:

- 1. The Twenty Fourth (24th) Annual General Meeting of the Company will be held on Friday the 23rd September, 2016 at 11:00 AM. At Registered Office of the Company at Survey No. 84/p., 17 K.M. Rajkot-Gondal Road, Village: Shapar, Taluka: Kotda Sangani, District: Rajkot-360024.
- 2. Electronic Copies of the Notice of 24th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address. Annual Report along with the Notice is available at the website of the Company www.gujaratintrux.com.
- 3. In compliance with provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility to members to cast their vote by electronically through electronic voting system of Central Depository Services Limited ("CDSL") from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All members are informed that:
- (1) The business as stated in the Notice of 24th AGM may be transacted through voting by electronic means; (2) The remote evoting shall commence on September 20, 2016 at 10.00 am and ends on September 22, 2016 at 5.00 pm. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. (3) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 16, 2016. (4) The persons who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 16, 2016 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM and on website of CDSL i.e. www.evotingindia.com (5) In case of any queries relating to e-voting, members/ beneficial owners may contact CDSL through sending e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at helpdesk on 18002005533 or 022-22723333.
- (6) The members may note that. (a) once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently. (b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting; (c) The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and; (d) The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM.
- 4. Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, the register of members and share transfer book for equity shares of the Company will remain closed from 16th September, 2016, Friday to 23rd September, 2016, Friday (Both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting.

Place : Shapar (Dist : Rajkot) Date: 24th August, 2016

By Order of the Board of Directors For, GUJARAT INTRUX LIMITED

JAY K RATHOD Company Secretary & Compliance Officer

0.67	0.07	100 200 G	37077	-0.07	Bank & Fin-DD	43.95	-0.34	Plant les
		uci	26		Dank & Cin.S.	45/07:	-0.37	THE R.
1.63		& Parific(Ex Japan)	0.1134	0.00	Sank & PSU Dett-00	10.45	· tuus i	T Local Lan
1.84		A DonminEv Ionani	D 15.38	-8 00 I	Rank & PALL SPORTS	17.97	-0.03	
	-0.21	Drawit, D	7.00	0.00	Rank & POLI Sett-HD	11.79	0.09	
6.31		Brazil-f.	700	000	Bank & PSU Debt-QD	10.78	-0.09	
	-0.21	Cach JMD	1005.04	0.02	Bank & PSU Debt-WD	10 37	-0.09	
	-0.21	Cach -WD	1111.76	0.02	Banking & PSU Debt	F 17.76	-0.09	
214		Cach DO	1000.56	0.00	Blended B-I-Q0	10.84	-0.09	
	-0.28	Tack C	1555.06	0.07	Blended B I-MD	10.78	-0.09	
	-0.28	Denmir D	15.10	-0.02	Blended B1-D	1738	-0.09	
6.75_	-0.16							
16.75	0.15	Constitution Mide D	11.70	0.00	Blended B1-G	23.60	-0.09	C
40.32	0.29	Convenies MALY-U.	11.70	0.00	Cartious C.	20 30	0.00	
57.36_	0.29	CHRESTING MALLY-U	20.41	0.00	Child Care China	63.06	40.17	-
73.67_	0.50	Equity -u	455 AD	0.00	Child Care Story ChildCare Gift	110.22	0.10	24
91.71_	0.60	Equity 4	103.43	-4.00	Constant Not Cit A	115.33	0.20	
19.87	0.00	Flexi Detr-G	71.9/	-0.20	Constant Mat Gilt -A	12.73	0.20	^
81.83_			11.69	-0.20	Constant Mat Gilt -G	12.24	-0.20	4
31.88_	0.02	Flexi Debt-QD	12.79_	-0.20	Constant Mat Cilt +H	_11.45_	-0.20	Ehil
32.23_	0.02	CHOOSE FOUR FROM H	FCD.10.04_	_0.00	Constant Mat Cilt - N	1111/-	-10.20	
39.65	0.26	income invt-G	27.06_	-0.25	Constant Maturity C	1_11.05_	0.20	
14.75_	0.26	Income ST-D	11.91_	0.01	Corp Bond	24.85_	_0.02	
15.38	0.26	Income ST-G	26.67	0.01	Corp Bond-QO	_1109_	_0.02	
	0.03	Income ST-WD	10.71_	0.01	Corporate Bond-AD.	_11.85_	0.02	
	0.00	Innia (innorti-i)	26.08_	0.98	Corporate Bond-B	12.17_	0.02	
42.20	0.05	India finnarhuli	7301_	0.98	Corporate Bond-HD	_11.22_	0.02	
10.45	-0.02	MIP-G	27:16_	0,79	Discovery-D	45.59_	0.60	
1730	-0.02	MIP Savings-G	32.54_	0.37	Discovery-0 Discovery-G	128.03.	0.60	
15.00	-0.02	MIP Savings-MID	1517	-0.37	Dividend Yield Edul	1.126/.	0.00	
3351	-0.65	MIP Savines-00	14.27_	0.37	Dividend Yield Equ	t_1367.	0.07	
-	-							

# અતુલ ઓટો લિમિટેક

www.atulauto.co.in

8.80.5

(CIN: L54100GJ1986PLC016999) રિજ. ઑફિસ : ૮-બી, તેશનલ ફાઇવે, માઇકોવેવ ટાવર પાસે, શાપર (વેરાયળ), જિ. રાજકોટ-૩૬૦ ૦૨૪, ગુજરાત, ભારત. કોલ : ૦૨૮૨૭ ૬૬૬૦૦૦,E-Mail: investorrelations@atulat

## ર૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અતુલ ઓટો લિમિટેડના સભ્યોની ર૮મી વાર્ષિક સાઘારણ સભા શુક્રવાર, તા. ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૧૧: ૦૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર ઑફિસ ૮-৪ નેશનલ હાઇવે, માઇકોવેવ ટાવર પાસે, શાપર (વેરાવળ), જિલ્લો-રાજકોટ-૩૬૦૦૨૪ ગુજરાત ખાતે રાખવામાં આવેલ છે. કંપની ઘારા ૨૦૧૩ની કલમ-૧૦૧ તેમજ તે કલમના નિયમો, સેબી લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિકવાયરમેન્ટરમ રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ('સેબી રેગ્યુલેશન')ના ૩૬માં રેગ્યુલેશન અને સાધારણ સભા મોટેના સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ક (ડડ-ટ) મુજબ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬નો વાર્ષિક અદેવાલ, સભામાં પસાર કરવાાના દરાવોને સમાવતી નોટિસ સાથે સભ્યોના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ પર અને જે સભ્યોના ઇ-મેલ એડ્રેસ કંપની /RTA/ ડિપોડિક્ટરી પાસે ઉપલબ્ધ નથી, તેમને તેમના નોંધાયેલ સરનામે તા. ૨૨ ઓગસ્ટ ૨૦૧૬ સુધીમાં મોકલાવી આપેલ છે.

નાકલાખા આવલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તેમજ તે કલમના નિયમો અને સેબી રેગ્યુલેશનના ૪૨માં રેગ્યુલેશન મુજબ, કંપનીના સભ્યો અને શેર ફેરબદલના રજિસ્ટર તા. ૧૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ થી લઇને તા. ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ (બન્ને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે. સાધારણ સભા અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ના અંતિમ ફિવિડન્ડના હેતુસર આ રજિસ્ટર બંધ રાખવામાં આવેલ છે.

કંપની ઘારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૧૦૮ તેમજ તે કલમના નિયમો અને સેબી રેગ્યુલેશનના જમાં રેગ્યુલેશન મુજબ કંપનીએ તેના સભ્યોને નીટિસમાં સમાવેલ બધા દરાવ પર સાઘારણ સભા સીવાયના સ્થળ પરથી ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વૉટિંગ ('રિમોટ ઇ-વૉરિંગ') કરવાની સગવડ આપેલ છે. આ સુવિધા સેન્ટ્રલ કિપોઝિટરી સર્વિસીઝ લિમિટેક ('CDSL') ના ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી આપવામાં આવશે.

આરી બધા સભ્યોને જણાવવાનું કે : ૧. ૨૮મી સાધારણ સભાની નોટિસમાં સમાવાયેલા દરેક ઠરાવો પર ઇલેટ્રોનિક માધ્યમથી વોર્ટિંગ થઇ શકશે.

ર. રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગની સુવિધા તા. ૧૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૯ કલાકથી શરૂ થશે અને તા. ૧૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ સાંજે ૫ કલાક સુધી ખુલ્લી રહેશે. તે પછી CDSL દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

CDSL દ્વારા બધ કરો દવામાં આવશે. 3. ઇ-વોર્ટિંગ એને સાધારણ સભામાં મત આપવા માટેની યોગ્યતા ઘરાવતા સભ્યો નક્કી કરવાની તારીખ (કટ-એફ કેટ) ૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ નિર્ધારિત કરેલ છે. ૪. જે વ્યક્તિએ સાધારણ સભાની નોટિસ મોકલાઇ ગયા પછી શેર ખરીદેલ હોય અને કટ-એફ કેટ એટલે કે તા. ૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ ના રોજ કંપનીના સભ્ય હોય તેમણે રિમોર ઇ-વોર્ટિંગની સુવિધાનો લાખ લેવા માટેની માહિતી સાધારણ સભાની નોટિસ અને CDSL ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પરથી મેળવી લેવી.

પ. ઇ-વોર્ટિંગને લગતા કોઇપણ પ્રશ્નો માટે ઇમેલ મારફતે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ફોન મારફતે૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩, ૦૨૨ ૨૨૭૨૩૩૩૩ પર CDSL નો અથવા નીચે સહિ કર્તા વ્યક્તિનો ૦૨૮૨૭ ૬૬૬૦૦૦ પર સંપર્ક કરવો.

9. તમામ સભ્યોએ નોંઘ લેવી કે:

અ. કોઇપણ કરાવ પર એક વખત ઇ-વોર્ટિંગ કરી દીધા પછી તેમાં ફેરફાર શક્ય નથી.

બ. જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ કરેલ નથી, તે સભ્યો સાઘારણ સભામાં મતપત્રક (બેલોટ પેપર)

થી મત આપી શકશે. ક. જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ કરેલ છે, તે સાધારણ સભામાં ભાગ લઇ શકશે, પણ મતદાન કરી

રા કરા કહા. 5. કટ-ઓફ કેટના રોજ કંપનીના રજિસ્ટરમાં સભ્ય કોય અથવા તો ડિપોઝિટરીના રજિસ્ટરમાં બેનિફિસિયલ ઓનર કોય તે જ વ્યક્તિઓ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ કે સાધારણ સભામાં મતદાન કરવાની પાત્રતા ધરાવે છે.

વાર્ષિક અફેવાલ, સાધારણ સભાની નોટિસ સાથે કંપનીની વેબસાઇટ www.atulauto.co.in, RTA ની વેબસાઇટ www.sharexindia.com અને CDSL ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અદેવાલની ફાર્ડકોપી જોઇતી ફોય તે કંપનીને investorrelations@atulauto.co.in કે RTA ને sharexindia@vsnl.com પર ઇમેલ કરી મેળવી શકશે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી, અતુલ ઓટો લિમિરેક વતી, (પારસ જે. વિરમગામા) કંપની સેંક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઑફિસ્સ शापर (कि. राक्डोर) २४ ओंगस्ट २०१५

🗓 ગુજરાત ઇન્ટ્રક્ષ લિમિટેડ

14.64\_\_\_-0.18 | Savings -0\_

0.04 Index Fond 84.09 -0.44 MIP 25-HD 0.84 Ipdb Asia Eq. D 22.45 -0.27 MIP 25-MD

84.09\_\_-0.44 MIP 25-HD\_

CIN: L24129GJ1992PLC016917 રજી.ઓફિસ :- સર્વે નં. ૮૪/પૈકી, ૧૭ કિ.મી. રાજકોટ-ગોંડલ રોડ, શાપર, તા. કોટડા સાંગાણી, જી. રાજકોટ, પીન.નં. ૩૬૦ ૦૨૪, ગુજરાત (ભારત)

## ર૪ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ વોર્ટિંગ અને બુક બંધ

૧. આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત ઇન્ટ્રક્ષ લિમિટેક ના સભ્યોની ૨૪ મી સામાન્ય સભા શુક્રવાર, ૨૩ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ સવાર ૧૧:૦૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગુજરાત ઇન્ટ્રક્ષ લિમિટેક, સર્વે નં.૮૪/પૈકી, ૧૭ કિ.મી. રાજકોટ-ગોંડલ રોક, શાપર તા. ફોટકા-સાંગાણી, જી. રાજકોટ, ૩૬૦ ૦૨૪, ગુજરાત (ભારત) ખાતે રાખવામાં આવેલ છે.

૨. નાગાકીય વર્ષ-૨૦૧૫–૧૬ નો વાર્ષિક અદેવાલ તેમજ સભામાં પાસ કરવાના ઠરાવો સાથેની નોટિસ ઇ-મેઇલ એડ્રેસ ઉપર અને જે સભ્યોના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ ઉપલબ્ધ નથી તેઓને તેમના નોંધાયેલ સરનામા પર મોકલી આપવામાં આવેલ છે. નોટીસ સાથેનો વાર્ષિક અદેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.gujaratintrux:com</u> પર ઉપલબ્ધ છે.

3. કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ-૧૦૮ તેમજ તે કલમના નિયમો મુજબ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ તેના સભ્યોને નોટિસમાં સમાવેલ બધા દરાવ પર સાધારણ સભા સીવાયના સ્થળ પરથી ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ (રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ) કરવાની સગવડ આપેલ છે. આ સુવિધા સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (COSL) ના ઇલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી આપવામાં આવશે. આથી દરેક સભ્યોને જણાવવાનું કે :-

(૧) ૨૪ મી સાધારણ સભાની નોટિસમાં સમાવાયેલા બધા ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી વોર્ટીંગ થઇ શકશે.

(૨) રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગની સુવિદ્યા ૨૦, મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકથી શરૂ થશે અને ૨૨, મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ કલાક સુધી ખુલ્લી રહેશે. તે પછી CDSL દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

(3) ઇ-વોર્ટીંગ અને સામાન્ય સભામાં મત આપવા માટેની યોગ્યતા ધરાવતા સભ્યો નકકી કરવાની તારીખ (કટ–ઓફ ડેઇટ) સપ્ટેમ્બર ૧૬, ૨૦૧૬ નિર્ધારીત કરેલ છે.

(૪) જે વ્યકિતએ સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલાઈ ગયા પછી શેર ખરીદેલ હોય અને કટ-ઓફ ડેઇટ એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૧૬,૨૦૧૬ ના રોજ કંપનીના સભ્ય હોય તેમણે રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગની સર્વિધાનો લાભ લેવા માટેની માહિતી સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ČDSL ની વેબ સાઇટ <u>www.evotingindia.com</u> પરથી મેળવી લેવી.

(u) ઇ-વોર્ટીંગને લગતા કોઇપણ પ્રશ્નો ઇમેઇલ મારફતે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ફોન મારફતે ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩, ૦૨૨–૨૨૭૨૩૩૩૩ CDSL નો સંપર્ક કરવો.

(૬) તમામ સભ્યોએ નોંધ લેવી કે :-

(અ) કોઇ પણ ઠરાવ પર એક વખત ઇ–વોટ દીધા પછી તેમાં ફેરફાર शड्य नथी.

(બ) જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ કરેલ નથી, તે સભ્યો સામાન્ય સભામાં મતપત્રક (બેલેટ પેપર) થી મત આપી શકશે.

(ક) જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોર્ટીંગ કરેલ છે, તે સામાન્ય સભામાં ભાગ લઇ શકરો, પણ મતદાન કરી શકરો નહીં.

(5) કટ-ઓફ ડેઇટ એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૧૬, ૨૦૧૬ ના રોજ કંપનીના રજસ્ટરમાં સભ્ય હોય અથવા તો ડિપોઝીટરીના રજસ્ટરમાં બेनिहिसीयस ओनर होय ते ४ प्यिक्तओ रीभोट ध-पोर्टींग हे સામાન્ય સભામાં મતદાન કરવાની પાત્રતા ઘરાવે છે.

૪. કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ તેમના નિયમો મુજબ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસ્કલોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ મુજબ, કંપનીના સભ્યોર્નું ૨૭૨૮૨ તથા શેર ફેર બદલ ૨૭૨૮૨ સામાન્યસભાના સંદર્ભમા તા.૧૬, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (બંને દિવસો સહિત) સુઘી બંધ રહેશે.

स्थण : शापर (ज.रा४डोट) तारीज : २४/0८/२०१९

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી ગુજરાત ઇન્ટ્રસ લિગિટેક વતી,

જય કે. રાઠોડ કંપની સેકેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફિસર



